
24

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

WWW.HOLCAK.CZ TV PROGRAM

	 5.55	Zig	a	Sharko	III	
	 	 Francouzský	animovaný	seriál	(2019).
	 6.10	Čtyřlístek	ve	službách	krále
	 	 Český	animovaný	film	(2014).	
	 7.55	Casper	
	 9.45	Vánoce	pod	jednou	střechou
	 	 Americký	film	(2017).	
	11.25	Tři	přání	pro	Popelku
	 	 Norský	remake	legendární	pohádky	Tři	
	 	 oříšky	pro	Popelku	(2021).	
	

13.00	Špindl	2	
	 	 Tři	ženy,	tři	zcela	rozdílné	osobnosti,	se	
	 	 rozhodly	z	nejrůznějších	osobních	
	 	 důvodů	strávit	volný	čas	ve	Špindlu.	
	 	 Když	se	ale	do	příběhu	zamotají	chlapi	
	 	 z	horské	služby,	kteří	jsou	„vždy	připraveni
		 	 pomoci“,	je	zcela	jasné,	že	zasněžené	
	 	 sjezdovky	a	horské	chaty	prostě	přejí
	 	 milostným	vztahům...	
	 	 Česká	komedie	(2019).	
	15.10	Vánoce	naruby	 	
	 	 Americká	komedie	(2004).	
	17.00	Prázdniny	
	 	 Americký	romantický	film	(2006).	
	19.30	Televizní	noviny	
	 	 Sportovní	noviny,	Počasí
	20.20	S	tebou	mě	baví	svět
	 	 Se	šarmem	sobě	vlastním	si	užívají	
	 	 staří	kamarádi	zimních	radovánek	
	 	 se	svými	dětmi.	Ale	netuší,	že	se	
	 	 schyluje	k	nečekané	návštěvě	manželek...		
	 	 Český	film	(1982).	
	22.00	Kameňák	4	
	 	 Bývalý	policejní	náčelník	Pepa	se	stal	
	 	 starostou	města,	avšak	to	není	jeho	
	 	 jediná	starost.	Jeho	žena	Vilma	odešla	
	 	 za	dcerou	do	Austrálie	a	tak	se	musí
	 	 spolu	se	synem	potýkat	s	každodenními
		 	 starostmi	domácnosti	bez	ženy.	Navíc	
	 	 zjišťuje,	že	Vilmino	místo	chce	zabrat	
	 	 učitelka	Vlasta.	Město	však	nutně	
	 	 potřebuje	založit	policii,	protože	jak	
	 	 známo,	příjmy	z	udělených	pokut	
	 	 jdou	rovnou	do	městské	kasy...	
	 	 Česká	komedie	(2013).	
	23.45	Need	for	Speed	
	 	 Automechanik	a	milovník	rychlých	aut	
	 	 Aaron	Paul	si	díky	podrazu	parťáka	
	 	 Dominica	Coopera	odpykal	dva	roky	
	 	 ve	vězení.	Po	návratu	domů	je	připraven
		 	 se	pomstít	a	rozhodne	se	bývalého		
	 	 kumpána	dostat	v	prestižním	závodě,	o	
	 	 kterém	se	na	nelegálním	okruhu	
	 	 mluví	jako	o	Super	Bowlu...	
	 	 Americký	akční	film	(2014).	
	 2.00	Uprchlík	 	
	 	 Harrisona	Forda	neoprávněně	obvinili		
	 	 z	vraždy	manželky.	Byl	odsouzen	k	
	 	 trestu	smrti,	ale	podařilo	se	mu	utéct.	
	 	 Tommy	Lee	Jones	je	mu	v	patách,	a	
	 	 tak	musí	najít	skutečného	vraha,			
	 	 aby	dokázal	svoji	nevinu.	
	 	 Americký	akční	film	(1993).	
	 4.50	Rady	ptáka	Loskutáka		
	 	 	Pořad	plný	rad,	inspirace	a	nápadů		
	 	 pro	zahrádkáře,	kutily	i	chovatele.	

20.20
S	tebou	mě	baví	svět

komedie


